COMUNE DI E‘v"ﬁﬁ?-"\’ﬁ. NE S‘\NE‘T!S (AV)

PURBLIT AT/ LI ALRD PRI Rif)
DALOL /Z’ @JfAL 4G/ A 7

O PP G A N i e -
IL SEGRCTARIO CONIUNALE L ESSO

COMUNE DI MORRA DE SANCTIS

Provincia di AVELLINO
MEDAGLIA D’ORO AL VALORE CIVILE
CAP.; 83040 P.1. : 00287070643 - C.F.: 82000950640 Tel (0827) 43021 — Fax (0827) 43081

Prot.nsgse del ¢ ’12,204'}

ORDINANZA DI DIVIETO DI CIRCOLAZIONE E SOSTA

“IL SINDACO
Considerato che il giorno 08 dicembre 2017 & prevista la tradizionale accensione di fald nel piazzale
antistante I’ufficio postale e nel piazzale antistante ’ex Chiesa;

Ravvisata la necessita di limitare la circolazione e Ia sosta dei veicoli a motore nelle suddette aree, al
fine di garantire il regolare svolgimento della citata manifestazione;

Visti gli artt. 6 e 7 del codice della strada, TU n. 285/92;
Yisto il D. L. vo n. 267/2000;
ORDINA
Per le motivazioni in premessa, che qui integralmente si richiamano, & vietata la circolazione e la sosta
nel piazzale antistante ['ufficio postale e nel piazzale antistante I’ex Chiesa dei veicoli a motore dalle

ore 20,00 alle ore 24,00 del giorno 08 dicembre 2017.

In deroga al divieto di cui sopra, ¢ consentita la sosta, quando indispensabile per I'esercizio delle
proprie funzioni, alle autoambulanze, ai veicoli delle Forze dell’ordine ed ai medici in servizio.

Le Forze dell’ordine sono incaricate di far osservare la presente ordinanza.




